

# KV Smede og Maskiner ApS

Mosedraget 7, N Bjerregrav, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 72 76 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

Kim Jul Vinther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KV Smede og Maskiner ApS Mosedraget 7 N Bjerregrav 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 72 76 99
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Kim Jul Vinther
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af smedevirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 2.209.826 mod 2.140.601 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368.882 mod 451.389 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.209.826</b>	<b>2.140.601</b>
1 Personaleomkostninger	-1.502.319	-1.326.273
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-228.650	-99.979
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-101.461
<b>Driftsresultat</b>	<b>478.857</b>	<b>612.888</b>
Andre finansielle indtægter	780	333
Øvrige finansielle omkostninger	-6.288	-5.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>473.349</b>	<b>607.356</b>
2 Skat af årets resultat	-104.467	-155.967
<b>Årets resultat</b>	<b>368.882</b>	<b>451.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	68.882	251.389
<b>Disponeret i alt</b>	<b>368.882</b>	<b>451.389</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		181.666	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>181.666</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		374.450	409.921
Indretning af lejede lokaler		339.363	235.300
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>713.813</u>	<u>645.221</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>895.479</u></b>	<b><u>645.221</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		333.000	0
Varebeholdninger i alt		<u>333.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.024	166.863
Andre tilgodehavender		1.469	79.767
Periodeafgrænsningsposter		3.500	10.500
Tilgodehavender i alt		<u>232.993</u>	<u>257.130</u>
Likvide beholdninger		413.020	508.318
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>979.013</u></b>	<b><u>765.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.874.492</u></b>	<b><u>1.410.669</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	596.964	528.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>946.964</u></b>	<b><u>778.083</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.139	9.326
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.139</u></b>	<b><u>9.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.670	183.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.213	180.159
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.654	151.404
Anden gæld	463.852	107.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	896.389	623.260
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>896.389</u></b>	<b><u>623.260</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.874.492</u></b>	<b><u>1.410.669</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.374.703	1.195.617
Pensioner	101.127	111.256
Andre omkostninger til social sikring	26.489	19.400
	<u><b>1.502.319</b></u>	<u><b>1.326.273</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	82.654	151.404
Årets regulering af udskudt skat	21.813	4.563
	<u><b>104.467</b></u>	<u><b>155.967</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Vinther ApS, CVR-nr. 38745565, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til kildeskatter af udbytte, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
